
România                                                                                                                                                                                              
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                         
 
                
 
                                                     HOTĂRÂREA nr. 45 
                                                        din 26 iunie 2007  
                                                  
 
              Privind modificarea  organigramei şi statului de funcţii ale Aparatului de 
specialitate  al primarului comunei Nădrag pentru anul 2007. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având  în vedere faptul că pentru efectuarea diferitelor lucrări de întreţinere 
curentă şi reparaţii accidentale ale mijloacelor fixe şi infrastructurii din patrimoniul 
Primăriei Nădrag este necesară încadrarea unui muncitor calificat ; 
              Având în vedere faptul că la concursul pentru ocuparea funcţiei publice de  
promotor local organizat de Primăria Nădrag nu s-a prezentat nici un candidat ;  
              Ţinând cont de referatul nr. 1518 / 26.06.2007 
              În conformitate cu prevederile  art.36 al. 3 lit. “ b ” din Legea nr. 215 / 2001 
modificată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

       Art. 1  Se aprobă modificarea începând cu data de 01.07.2007 a organigramei şi 
statului de funcţii ale Aparatului de specialitate  al primarului comunei Nădrag pentru 
anul 2007 prezentate în anexele nr. 1 şi 2 la prezenta , astfel : 
                a) se aprobă înfiinţarea unui post de muncitor calificat în cadrul 
compartimentului administrativ. 
                b) se aprobă desfiinţarea funcţiei publice de promotor local , atribuţiile de 
promotor urmând a fi preluate de inspectorul superior cu problemele de urbanism.   
     Art. 2  Prezenta modifică Hotărârea Consiliului Local Nădrag nr.5/30.01.2007  

           Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru. 
           Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Secretar 
- Afişare. 

                                                                                                             Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                Nagy Karoly 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 
 


